
 
 

 

Stort tack för att jag fått förtroende att formge och väva denna matta till er vackra kyrka. 

Redan innan jag besökte Ransäters kyrka så fick jag en tanke att mattan på något sätt skulle 

vara en uppmaning till att ”Jubla och dansa inför Herren”. När man jublar och dansar så 

använder man ju ofta musik.  

 

Därför kändes det som en bekräftelse när jag fick reda på att Geijerskolans elever ofta är i 

kyrkan och musicerar på olika instrument. Trakten förknippas ju också med Ransäterstämman 

där det förkommer många olika uttryck av musik.  

 

I Bibeln finns många uppmaningar att lova och prisa Herren med dans och musik. De 

instrument som finns omnämnda i Bibeln är harpa, lyra, flöjt, puka, tamburin, trumpet, horn, 

stränginstrument, strängaspel, basun och cymbaler. Kanske det finns ännu fler instrument som 

jag inte hittat än.  

 

”Jubla inför Gud, vår styrka, höj hyllningsrop till Jakobs Gud! Stäm upp musik, slå på 

tamburin, spela ljuvligt på lyra och harpa! Stöt i horn vid nymåne och vid fullmåne på vår 

högtidsdag!” Psaltaren 81:2-4 

 

”Med dans skall de prisa hans namn, till tamburin och lyra skall de sjunga hans lov” Ps 149:3 

 

”Halleluja! Prisa Gud i hans helgedom, prisa honom i hans höga himmel. 

Prisa honom för hans mäktiga gärningar,  

Prisa honom för hans väldiga storhet. 

Prisa honom med hornstötar, pris honom med harpa och lyra, 

Prisa honom med tamburin och dans, prisa honom med strängaspel och flöjt 

Prisa honom med klingande cymbaler, prisa honom med jublande cymbaler 

Allt som lever och andas skall prisa Herren. Halleluja!” Psaltaren 150 

 

Min önskan och bön är att denna matta ska få vara med och uppmuntra och uppmana till 

lovsång till Guds ära, med både sång, musik och dans!  

Evangeliet ger all anledning till att jubla! 

 

Färgerna i mattan är hämtade från olika delar av kyrkorummet, de roströda bänkarna, guldet 

och det blåa i altartavlan, de ljusröda tonerna i pelare och altartavla. 

Hela arbetet med mattan har tagit cirka 500 timmar och det har gått åt 20 kg garn. 

 

Kinna den 25 november 2022 

 

 

Karin Hedberg, Ateljé Westragothia,  

Konstnär, handvävare och innehavare av Mästarbrev i konstvävaryrket 

 



 
 

 

  


